                                                                                           Утверждено:
                                                                                      приказом директора
                                                                             СОГБУ "Демидовский  КЦСОН"
                                                                                    от 21.02.2023 №46-О  

ПЛАН - ГРАФИК
[bookmark: _GoBack]работы мобильной бригады по  доставке медицинских работников из медицинских организаций лицам  65 лет и старше и инвалидам, проживающим в сельской местности Смоленской области, с целью оказания им  медицинской помощи на дому
 в марте 2023 года



	№ п/п
	Дата
	Наименование медицинской организации
	Населенный пункт
	Количество человек

	1.
	01.03.2023
	ОГБУЗ
«Демидовская ЦРБ»
г.Демидов
ул.Хренова д.9
	Демидовский район
д.Крупенино
	
4




	2.
	17.03.2023
	Ельшанский  ФАП
д.Подосинки

	Демидовский район
д.Агеевщина
д. Булохи
д.Березуги
 
	
1
2
1

	3.
	21.03.2023
	  Титовщинский  ФАП
        д.Титовщина
	Демидовский район
д.Максимово
	4






